

## 3 Sypialnie Penthouse in San Miguel de Salinas

Ref: NP136502

**Cena od  
390.000€**



**Rodzaj mieszkania :**  
Penthouse

**Metraż :** 98 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** San Miguel de Salinas

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 2

✓ Sauna

✓ Taras

Nowa inwestycja mieszkaniowa w San Miguel de Salinas Ekskluzywne apartamenty w wyjątkowym środowisku naturalnym Odkryj nową inwestycję w San Miguel de Salinas, ekskluzywny kompleks mieszkaniowy składający się z 5 bloków mieszkalnych z przestronnymi częściami wspólnymi, zaprojektowanymi z myślą o komforcie i jakości życia. Ten zamknięty kompleks ma spektakularny wspólny ogród o powierzchni prawie 10 000 m<sup>2</sup>, rozmieszczony na trzech poziomach i zintegrowany z trzema wspólnymi basenami, otoczony naturalnymi trawnikami i starannie dobraną gamą drzew i roślin. Domy zostały zaprojektowane tak, aby wykorzystać naturalne światło i niezakłócone widoki, oferując idealną opcję zarówno jako drugi dom, jak i do całorocznego życia. Rodzaje dostępnych domów W tym ekskluzywnym kompleksie mieszkaniowym można wybierać pomiędzy: Parterami z dużymi prywatnymi ogrodami. Piętra pośrednie z tarasami o powierzchni ponad 20 m<sup>2</sup>. Penthousy z tarasami i prywatnym solarium na dachu. Obecnie dostępny jest blok 1, obejmujący 42 domy o doskonałym stosunku jakości do ceny. Najwyższa jakość i wyposażenie Wszystkie domy są w pełni wyposażone, w tym Urządzenia elektryczne w kuchni. W pełni wyposażone łazienki, z meblami, ekranami i systemem oświetlenia LED. Kompletna instalacja klimatyzacji kanałowej. Miejsce parkingowe i komórka lokatorska wliczone w cenę. Posiadamy również mieszkania pokazowe w innym podobnym projekcie, dzięki czemu można zobaczyć jakość wykończenia przed dostawą. Strategiczna lokalizacja na Costa Blanca San Miguel de Salinas to urocze miasteczko w regionie Vega Baja del Segura, zaledwie kilka minut od najlepszych plaż i pól golfowych na Costa Blanca. Otoczona uprzywilejowanym środowiskiem naturalnym, gmina oferuje spokojną atmosferę i wszystkie niezbędne usługi, takie jak supermarkety, restauracje, ośrodki zdrowia i szkoły. Odległości do głównych atrakcji Pola golfowe Las Colinas i Campoamor - 7 km. Plaże Orihuela Costa i Torre Vieja - 10 km. Centrum handlowe Zenia Boulevard - 9 km. Lotnisko Alicante - 50 km. Lotnisko Murcia-Corvera - 55 km. Twój nowy dom czeka w San Miguel de Salinas Niezależnie od tego, czy szukasz inwestycji na Costa Blanca, czy domu, z którego będziesz korzystać przez cały rok, ta inwestycja oferuje idealne połączenie luksusu, komfortu i bezkonkurencyjnej lokalizacji. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.